
Artikelnr.: 385842

CM-600-2SSC/2TX - Fast Ethernet-Schnittstellenmodul mit 2 10100BaseT(X)-Ports

ab 997,65 EUR
Artikelnr.: 385842

Versandgewicht: 0.40 kg
Hersteller: MOXA

Produktbeschreibung
Die Layer 2-Managed Switches von Moxa zeichnen sich durch Zuverlässigkeit in Industriequalität, Netzwerkredundanz und Sicherheitsfunktionen auf Basis des IEC
62443-Standards aus. Wir bieten robuste, branchenspezifische Produkte mit mehreren Branchenzertifizierungen, wie z. B. Teile des EN 50155-Standards für Bahnanwendungen,
IEC 61850-3 für Energieautomatisierungssysteme und NEMA TS2 für intelligente Transportsysteme.Fast-Ethernet-Schnittstellenmodul mit 2 10/100BaseT(X)-Ports,
RJ45-Anschlüssen und 2 100BaseFX-Singlemode-Ports, SC-Anschlüssen, Betriebstemperatur -40 bis 75 °CEthernet Interface- 10/100BaseT(X) Ports (RJ45 connector)2Auto
negotiation speedFull/Half duplex modeAuto MDI/MDI-X connection- 100BaseFX Ports (single-mode SC connector) 2Power Parameters- Power Consumption 1.56 W
(max.)Physical Characteristics- IP Rating IP30- Dimensions 29.7 x 144.4 x 144.8 mm (1.17 x 5.69 x 5.7 in)- Weight 230 g (0.51 lb)Environmental Limits- Operating Temperature -40
to 75°C (-40 to 167°F)- Storage Temperature (package included) -40 to 85°C (-40 to 185°F)- Ambient Relative Humidity 5 to 95% (non-condensing)MTBF- Time 740,661 hrs-
Standards Telcordia (Bellcore), GB
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